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TUSHUNTIRISH YOZUVI
Jizzax viloyati Sharof Rashidov tumап xalq taolimi

boolimiga qarashli 2l-sonli maktabni joriy ta'mirlash.

Ob'ektning boshlang'ich qiymatining joriy паrхlаrdа tavsiya etilgan hisob-
kitobi Vazirlar Mфkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qаrоri asosida
2004 yildagi normativ-huquqiy bazadan foydalangan holda l-ilovaga muvofiq
fuzilgan. moddiy-texnika resurslarining 2022-y1l l-choragi uchun amaldagi
narxlari, moddiy-texnika resurslari паrхlаri Jizzax viloyati monopoliyasi
tomonidan kelishilgan ча bozor sharoitlariga muvofiq.

Smeta 2 qismdan iborat:

1. Lokal rеsurs jadvallari: ish hajmini, kodini, resurs kodini, ishlarning sonini
o'z ichiga oladi.

2. Lokal rеsurs smeta hisoblari: quruvchilar ча mashinistlar, qurilish
mashinalari ча mexanizmlari va qurilish materiallari uchun resurslarning mehnat
xarajatlarining umumiy miqdorini o'z ichiga oladi va faqat 1-5-ustuпlаr ishlф
chiquvchi - smetachi tomonidan to'ldiriladi. 6-7-ustuпlаr buyurtmachi ча
pudratchining o'zaro kelishilgan ma'lumotlari bilan to'ldiriladi.

3. Lokal rеsurs jadvallari uchun standartlar QMQ 4.02..06 to'plamlariga
muvofiq qabul qilingan.

Lokal rеsurs iadvallari bo'vicha mа'lumоt:

lshchilarning mehnat haraiatlari

Obyektnin8 umumiy qiymati QQS 15% bilan

4767,49 kishi/soat.

395 872 105 so'm
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ТЛVSIYЛVIY NЛRХLЛR

Jizzaxviloyati Sharof Rashidov tumап xalq ta'limi bo'Iimiga qarashli
21-sonli maktabni joriy ta'mirlash.

м Xarajatlarni nomlanishi Birliklar лс
йl
<l
>l

El

l Ishchilarning mehnat hаrаj atlari kishi/soat 4767,49 4 767,49
z Ish haqi So'm 8з з95 266 83 395 2бб
J Mashina va mexanizmlardan foydalanish So'm 21 204 448 21 204 448
4 Qurilish materiallari so'm 175 974 61l l75 974 бll
5 Jihozlar, mеЬеl ча inventarlar So'm 0 0
6 kabel va simlar so'm 0 0
,l Materiallarga transport harajatlar 5% So'm 8 798 7зl 8 798 731
8 Jihozlarga transport haraiat|ar - 2Yо So'm 0 0
9 Kabellarga trапsроrt hагаiаtlаr - |5% So'm 0 0
0 To'g'ridan to'g'ri haraiatlar iami So'm 289 31з 056 289 373 056
l PudrФchining boshqa haraiatlari 18,58 % So'm 5з,765 514 53 765 514
2 Jami pudratchininя boshqa haraiatlari bilan So'm з43 l38 569 343 138 569
J Qurilish obyektlarini sug'urtalash haraiatlari - 0,З2% So'm 1 098 043 1 098 043
4 Jami So'm з44 2зб бlз 344236 6|3
5 QQS 15% So'm 5l бз5 492 51 б35 492

lб Hammasi QQS 15% bilan ýо'm 395 872 105 395 872 105
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ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ    № 

на.ед.изм. общая

1 2 3 4 5 6  7  

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ
1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 4767,4942 17 167,00  81 843 581  

СУМ 81 843 581  

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ
2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,59088 121 001  71 497  
3 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 89,2103 1 586  141 488  
4 659 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ 

ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 М3/МИН
МАШ.-Ч 150,5316 128 089  19 281 442  

5 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ 
МОНТАЖА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т

МАШ.-Ч 6,2791 0  0  

6 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т

МАШ.-Ч 2,1413 0  0  

7 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 1,1599 8 118  9 416  
8 1199 МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ 

ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ
МАШ.-Ч 150,5316 1 702  256 205  

9 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 6,9555 27 817  193 481  
10 1523 ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 214,812 1 531  328 877  
11 2209 ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ МАШ.-Ч 6,8544 1 423  9 754  
12 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 4,95 91 120  451 044  
13 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 2,9905 91 120  272 494  
14 2831 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 4,236 2 799  11 857  
15 2875 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 103,0248 1 717  176 894  

СУМ 21 204 448  

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ
16 9219 ВОДА М3 9,2915 1 500  13 937  
17 12146 РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ИЗВЕСТКОВЫЙ: 1:2,0 М3 0,06804 332 187  22 602  
18 12373 СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ Т 12,1653 1 525 000  18 552 083  
19 29981 НАЛИЧНИКИ ИЗ МДФ М 369,36 18 400  6 796 224  
20 30133 СМОЛА КАМЕННОУГОЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА Т 0,015293 4 500 000  68 819  
21 30325 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ СМ1-35 Т 0,022776 18 958 000  431 787  
22 30405 ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0Х40 ММ Т 0,001361 16 400 000  22 320  
23 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,002676 16 400 000  43 886  
24 30654 ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3 Т 0,010368 840 000  8 709  
25 31017 КРАСКИ ЦВЕТНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-25 

ГОЛУБАЯ, ОРАНЖЕВО-БЕЖЕВАЯ
Т 0,004836 25 000 000  120 900  

26 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННЫХ РАБОТ Т 3,1279 9 400 000  29 402 260  
27 31434 ГРУНТОВКА Т 0,89412 16 000 000  14 305 920  
28 31478 ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ ШТ 432 900  388 800  
29 31929 ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350 М2 57,672 4 000  230 688  

30 32297 ШПАТЛЕВКА "KNAUF" Т 0,12948 1 525 000  197 457  
31 32298 ЛЕНТА САМОКЛЕЮЩАЯСЯ "KNAUF" Т 0,039 6 500 000  253 500  
32 35415 ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ГКЛ 12,5 ММ М2 168,48 16 500  2 779 920  
33 35523 НАКОНЕЧНИК ПОЛИЭТИЛЕННОВЫЙ 1000ШТ 1,404 55 000  77 220  
34 35538 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25 М2 41,58 15 000  623 700  
35 36053 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, 

ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА
М3 0,05184 4 250 000  220 320  

36 38617 ПАКЛЯ ПРОПИТАННАЯ КГ 69,984 6 500  454 896  
37 38668 ЕРШИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КГ 24,3 11 800  286 740  
38 44059 ВЕТОШЬ КГ 15,345 3 500  53 708  
39 49329 ПРОФИЛЬ 60Х27 М 795,6 7 800  6 205 680  
40 49330 ЯКОРНЫЙ ПОДВЕС С ПРОВОЛОКОЙ ШТ 468 1 500  702 000  
41 49331 ПРЯМОЙ ПОДВЕС ШТ 187,2 1 500  280 800  
42 49332 СОЕДИНИТЕЛЬ 1 УРОВНЯ ШТ 112,32 1 500  168 480  
43 49333 СОЕДИНИТЕЛЬ 2 УРОВНЯ ШТ 112,32 1 500  168 480  
44 49334 УДЛИНИТЕЛЬ ШТ 234 1 500  351 000  
45 49882 КЛЕЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ "ЖИДКИЕ ГВОЗДИ" КГ 2,907 35 000  101 745  
46 76853 ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ КГ 1,584 18 958  30 029  
47 80625 ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА MAKROFLEKS, 

SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л
ШТ 10,8

55 000  594 000  

48 99999 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР Т 7,414 0  0  
49 СЦЕНА БЛОКИ ОКОННЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ СО СТЕКЛОПАКЕТАМИ И С ФОРТОЧКАМИ М2 72 693 000  49 896 000  

50 СЦЕНА БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ВХОДНЫЕ (МДФ) М2 64,8 650 000  42 120 000  
СУМ 175 974 611  

ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:

СОСТАВИЛ Д.ЖУРАЕВ

ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:

Jizzax viloyati Sharof Rashidov tuman xalq ta’limi bo’limiga qarashli 
21-sonli maktabni joriy ta’mirlash.

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N

ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:

(наименование стройки)

(локальная ресурсная смета)

                   

N п.п.
Шифр номера 
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ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 
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Количество 

Сметная стоимость

в базисном уровне



ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 

                   

на. ед. 
измерения

по проектным 
данным

1 2 3 4 5 6

1 Е56-001-04 
ДОП. 5

ДЕМОНТАЖ ОКОННЫХ КОРОБОК: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В 
ОТКОСАХ

100ШТ

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 129,29 51,716
1.2 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,7 0,28
1.3 2831 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 3,45 1,38
1.4 99999 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР Т 10,66 4,264

2 Е56-009-05 
ДОП. 5

ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ: С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В 
ОТКОСАХ

100ШТ

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 180,89 54,267
2.2 2831 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 9,52 2,856
2.3 99999 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР Т 10,5 3,15

3 Е1001-036-
01ДОП. 11 
ГОСАРХИТЕК
ТСТРОЙ РУЗ 
ПР. № 429 ОТ 
15.12.17 Г.

УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ ДЕРЕВО 
АЛЮМИНИЯ, АЛЮМИНИЯ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКА В КАМЕННЫХ СТЕНАХ, 
ОТКРЫВАЮЩИМИСЯ (ПОВОРОТНЫХ, ОТКИДНЫХ, ПОВОРОТНО-ОТКИДНЫХ): С ПЛОЩАДЬЮ 
ПРОЕМА ДО 2 М2

100 М2

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 161,82 116,5104
3.2 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 1,48 1,0656

3.3 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 5,31 3,8232
3.4 2209 ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ МАШ.-Ч 9,52 6,8544
3.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 2,22 1,5984
3.6 2875 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 14,65 10,548
3.7 31478 ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ ШТ 600 432
3.8 76853 ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ КГ 2,2 1,584
3.9 80625 ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА MAKROFLEKS, SOUDAL) ДЛЯ 

ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л
ШТ 15 10,8

4 СЦЕНА БЛОКИ ОКОННЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ СО СТЕКЛОПАКЕТАМИ И С ФОРТОЧКАМИ М2

5 Е1001-039-01 УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ ИЗ МДФ В 
КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2

100М2

5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 104,28 67,5734
5.2 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т
МАШ.-Ч 9,69 6,2791

5.3 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 1,66 1,0757

5.4 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 1,79 1,1599
5.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 1,99 1,2895
5.6 12146 РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ИЗВЕСТКОВЫЙ: 1:2,0 М3 0,105 0,06804
5.7 30133 СМОЛА КАМЕННОУГОЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА Т 0,0236 0,015293
5.8 30405 ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0Х40 ММ Т 0,0021 0,001361
5.9 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,00413 0,002676
5.10 30654 ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3 Т 0,016 0,010368
5.11 31929 ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350 М2 89 57,672
5.12 36053 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III 

СОРТА
М3 0,08 0,05184

5.13 38617 ПАКЛЯ ПРОПИТАННАЯ КГ 108 69,984
5.14 38668 ЕРШИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КГ 37,5 24,3

6 СЦЕНА БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ВХОДНЫЕ (МДФ) М2
7 Е1001-060-02 

ДОП. 6
УСТАНОВКА И КРЕПЛЕНИЕ НАЛИЧНИКОВ ИЗ МДФ 100М

7.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 5,02 17,1684
7.2 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,03 0,1026
7.3 29981 НАЛИЧНИКИ ИЗ МДФ М 108 369,36
7.4 49882 КЛЕЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ "ЖИДКИЕ ГВОЗДИ" КГ 0,85 2,907

8 Е1501-052-01 
ДОП. 1

УСТРОЙСТВО ПОДВЕСНОГО ПОТОЛКА ГИПСОКАРТОННЫМИ ПЛИТАМИ КНАУФ ПО 
МЕТАЛЛИЧЕСКИМ НЕСУЩИМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПРОСТОЙ СЛОЖНОСТИ

100М2

8.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 387,13 603,9228
8.2 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 41,4 64,584
8.3 1523 ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 137,7 214,812
8.4 2875 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 59,28 92,4768
8.5 30325 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ СМ1-35 Т 0,0146 0,022776
8.6 31017 КРАСКИ ЦВЕТНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-25 ГОЛУБАЯ, ОРАНЖЕВО-

БЕЖЕВАЯ
Т 0,0031 0,004836

8.7 32297 ШПАТЛЕВКА "KNAUF" Т 0,083 0,12948
8.8 32298 ЛЕНТА САМОКЛЕЮЩАЯСЯ "KNAUF" Т 0,025 0,039
8.9 35415 ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ГКЛ 12,5 ММ М2 108 168,48
8.10 35523 НАКОНЕЧНИК ПОЛИЭТИЛЕННОВЫЙ 1000ШТ 0,9 1,404
8.11 49329 ПРОФИЛЬ 60Х27 М 510 795,6
8.12 49330 ЯКОРНЫЙ ПОДВЕС С ПРОВОЛОКОЙ ШТ 300 468
8.13 49331 ПРЯМОЙ ПОДВЕС ШТ 120 187,2
8.14 49332 СОЕДИНИТЕЛЬ 1 УРОВНЯ ШТ 72 112,32
8.15 49333 СОЕДИНИТЕЛЬ 2 УРОВНЯ ШТ 72 112,32
8.16 49334 УДЛИНИТЕЛЬ ШТ 150 234

Jizzax viloyati Sharof Rashidov tuman xalq ta’limi bo’limiga qarashli 21-sonli maktabni joriy ta’mirlash.
(наименование стройки)

(локальная ресурсная смета)

N п.п.
Шифр номера 

нормативов и коды 
ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения

Количество 

РАЗДЕЛ 1. ПРОЕМЫ
0,4000

0,3000

ОКОННЫЕ БЛОКИ
0,7200

72,0000
ДВЕРНЫЕ БЛОКИ

0,6480

64,8000
3,4200

РАЗДЕЛ 2. ВНУТРЕНЯЯ ОТДЕЛКА
ПОТОЛКИ

1,5600



1 2 3 4 5 6

9 Е1502-019-08 
ДОП. 12 
МИНСТРОЙ 
РУЗ N 519 ОТ 
18.11.2019 Г.

СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) 
ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ: ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ//2ММ ПОТОЛКОВ

100М2

9.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 68,1 106,236
9.2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,05 0,078
9.3 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 1,95 3,042
9.4 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,18 0,2808
9.5 9219 ВОДА М3 0,74 1,1544
9.6 12373 СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ Т 0,962 1,5007
9.7 31434 ГРУНТОВКА Т 0,02 0,0312

10 Е1502-019-12 
ДОП. 12 
МИНСТРОЙ 
РУЗ N 519 ОТ 
18.11.2019 Г. 
К=8

ВЫЧИТАЕТСЯ ПОЗИЦИЯ: НА КАЖДЫЙ 1 ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСКЛЮЧАЕТСЯ 
ПОТОЛКОВ

100М2

10.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 49,04 -76,5024
10.2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,04 -0,0624
10.3 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 1,56 -2,4336
10.4 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,144 -0,22464
10.5 9219 ВОДА М3 0,592 -0,92352
10.6 12373 СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ Т 0,7696 -1,2006

11 Е1504-005-06 
ДОП. 4

ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ 
УЛУЧШЕННАЯ ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ 
ПОТОЛКОВ

100М2

11.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 28,6 44,616
11.2 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,01 0,0156
11.3 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,1 0,156
11.4 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННЫХ РАБОТ Т 0,069 0,10764
11.5 35538 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25 М2 0,84 1,3104
11.6 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,31 0,4836

12 Е61-027-01 НАСЕЧКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ПОД ШТУКАТУРКУ СТЕН, ПЕРЕГОРОДОК, ПРЯМОУГОЛЬНЫХ 
СТОЛБОВ, КОЛОНН, ПИЛЯСТР И КРИВОЛИНЕЙНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ БОЛЬШОГО РАДИУСА: 
ПО КИРПИЧУ

100М2

12.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 32,48 1557,0912
12.2 659 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН
МАШ.-Ч 3,14 150,5316

12.3 1199 МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ 
ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ

МАШ.-Ч 3,14 150,5316

13 Е1502-019-07 
ДОП. 12 
МИНСТРОЙ 
РУЗ N 519 ОТ 
18.11.2019 Г.

СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) 
ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ: ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ//3ММ СТЕН

100М2

13.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 56 2684,64
13.2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,04 1,9176
13.3 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 1,67 80,0598
13.4 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,16 7,6704
13.5 9219 ВОДА М3 0,63 30,2022
13.6 12373 СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ Т 0,825 39,5505
13.7 31434 ГРУНТОВКА Т 0,018 0,86292

14 Е1502-019-11 
ДОП. 12 
МИНСТРОЙ 
РУЗ N 519 ОТ 
18.11.2019 Г. 
К=7

ВЫЧИТАЕТСЯ ПОЗИЦИЯ: НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСКЛЮЧАЕТСЯ СТЕН 100М2

14.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 35 -1677,9
14.2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,028 -1,3423
14.3 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 1,169 -56,0419
14.4 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,112 -5,3693
14.5 9219 ВОДА М3 0,441 -21,1415
14.6 12373 СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ Т 0,5775 -27,6853

15 Е1504-005-05 
ДОП. 4

ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ 
УЛУЧШЕННАЯ ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ СТЕН

100М2

15.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 25,41 1218,1554
15.2 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,01 0,4794
15.3 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,1 4,794
15.4 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННЫХ РАБОТ Т 0,063 3,0202
15.5 35538 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25 М2 0,84 40,2696
15.6 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,31 14,8614

1,5600

-1,5600

1,5600

СТЕНЫ

СОСТАВИЛ Д.ЖУРАЕВ

47,9400

47,9400

-47,9400

47,9400

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:



от подрядчика
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Мы тпгжеподпис€lвшиеся от заказчика
проIавели осмотр на цредмет определенIбI объемов работ на

и устаноRипи, что необходимо произвести нюкеследующие работы:

Jizzax viloyati Sharof Rashidov tuman xalq ta'limi bo'limiga qarashli
2l-sonli maktabni joriy ta'mirlash.

N п.п. Наименованяе работ п затрат Ед. изм. Кошество

1 2 з 4

проЕмы
1 ЦЕМОНТАЖ ОКОННЬlХ КОРОБОК: В КАМЕННЫХ CTEIIAX С ОТБИВКОй ШТУКАryРКИ В

откосАх
l00шт 0.4000

2 ЦЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ CTEIIAX: С ОТБ}IВКОLI ШТУКАТУРКI{ В
откосАх

l00шт 0,з000

ОКОННЫЕ БЛОК}I
3 устАновкА в жLlлых I,I оБщЕствЕнных з&ц{}lях оконных Блоков из дЕрЕво

АЛЮМИНИЯ, АJ]ЮМИНИЯ. МЕТАJIЛОПJLАСТИКА В КАМЕННЫХ СТЕНЮq ОТКРЫВАIОЩИМИСЯ
(ПОВОРОТIiЫ& ОТКИД,ЫХ, ПОВОРОТНО-ОТКLIДНЫХ): С ПЛОIЩА,ЩЬЮ ПРОЕМА ДО 2 М2

100 м2 0,,7200

4 БЛОКИ ОКОННЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ СО СТЕКЛОIlАКЕТАМИ И С ФОРТОЧКАМИ м2 72.0000

ДВЕРНЫЕ ЫIОКII
устАновкА Блоков в tlАрlгжных и внутрЕнних двЕрньш проЕмАх из мдФ в
КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОItЦДЬЮ ПРОЕМА ДО З М2

100м2 0,6480

6 БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ВХОДНЫЕ (МДФ) м2 64.8000
7 УСТАНОВКА И КРЕПЛЕНИЕ НАЛИЧНИКОВ ИЗ МДФ l00M з,4200

ВНУТРЕНЯЯ ОТДЕЛКА
потолк1I

8 устроиство подвЕсного потолкА гипсокАртонIлым}1 плитдм}l кнАуФ по
МЕТАJIЛИЧЕСКИМ НЕСУЩИМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПРОСl,ОЙ СЛОЖНОСТИ

100м2 1,5600

9 сплошноЕ вырАвнивА}IиЕ повЕрхностЕи (однослоинАя штукАтуркА) гипсовымлl
сухими смЕсями: толшиноЙ до l0 мм,rмм потолков

100м2 1,5600

10 выч1.IтАЕтся позищ}lя: нА кАждыЙ l мм измЕнЕнLlя толщины искJIючАЕтся
потолков

l00M2 1,5600

l1 окрАскА поливинилАцЕтАтными водоэмульсионными состАвАми уJryчшЕннАя
ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ ПОТОЛКОВ

l00M2 1,5б00

стЕны
|2 }IАсЕчкА повЕрхностЕЙ под шryкАтурку стЕн, пЕрЕгородок, прямоутольньж

СТОЛБОВ, КОЛОНН, ПИJUIСТР И КРИВОЛИНЕЙНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ БОЛЬШОГО РА!ИУСА: ПО
кирпичу

100м2 47,9400

1з сплошноЕ вырАвнивд{иЕ повЕрхностЕи (однослоинАя шryкАтуркА) гипсовыми
сухими смЕсями: толшиноЙ до l0 мlйзмм стЕн

100м2 47,9400

14 вычитАЕтся пози1_{}1я: }rA кАждыЙ мм измЕнЕния толщины LlсключАЕтся стЕн l00M2 47,9400

15 окрАскА поливинилАцЕтАтнымLl водоэмульсLlонными состАвАми улучшЕнIlАя
ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ СТЕН

l00M2 47.9400

IJyfKoш-
toyIHA
:<{|/_,

\- Fr, / //



Sahifa 1

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Жиззах вилояти
130100, Jizzax shahri, Sh.Rashidov ko‘chasi, 1-uy, Tel. +99878 771-70-15, Faks: +99878 771-70-15, E-
mail: jizzah_expertiza@mail.ru www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Kulmuradov Yusup Baxriyevich
Sana:19-08-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 57336

Obyekt nomi «Jizzax viloyati Shrof Rashidov tumani xalq ta’limi bo‘limiga qarashli 21-sonli umumta’lim
maktabi binosini joriy ta’mirlash»

Buyurtmachi – Jizzax viloyati Shrof Rashidov tuman xalq ta’limi bo’limi
Bosh loyihachi - «IMKON-LOYIHA» MCHJ
Litsenziya 18.04.2022 yil AL-002120 O‘zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi
Moliyalashtirish manbai - Davlat mablag'i
Bosh pudratchi – Tender tanlovi asosida.
Qurilish turi Joriy ta'mirlash.
Murojaat raqami: № 56056

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Jizzax viloyati Shrof Rashidov tuman xalq ta’limi bo’limi tomonidan 17.08.2022 yilda tasdiqlangan
loyihalash topshirig’i

1.2. Buyurtmachi Shrof Rashidov tuman xalq ta’limi bo’limi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar
dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2.2. Smeta hujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Smeta xujjatlariga nuqsonlar dalolatnomasiga asosan quyidagi ta’mirlash ishlarini kiritilgan.

- Derazalarni demontaj kilish,

- Alyumin profil derazalar o‘rnatish.

- MDF eshiklar o‘rnatish.

- Ichki pardozlash ishlarini bajarish kiritilgan.   

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Joriy ta’mirlash uchun tayyorlangan smeta xujjatlarida muhandislik ta’minoti ishlari rejalashtirilmagan.

http://www.mc.uz/


Sahifa 2

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1.Bajarilishi  lozim  bo’lgan  ish  turlari  va  hajmlar  buyurtmachi  2022  yilda  tasdiqlangan  nuqsonlar
dalolatnomasi.

5.2. Smeta xujjatlari urnatilgan tartibda ekspertiza xulosasi bilan birgalikda buyurtmachiga topshiriladi
va buyruq bilan tasdiqlanadi.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1.Smeta hujjatlari  ekspertizaga buyurtmachining e’tirozlarisiz taqdim qilindi.

6.2.Smeta hujjatlarini ko‘rib chiqish jarayonida aniqlangan kamchiliklar qisman bartaraf etildi.

6.3.Buyurtmachi tomonidan smeta qiymati, buyurtmachining boshqa harajatlarisiz va 15% QQS bilan
hisoblaganda  406 968,943 ming  so‘m taqdim etilgan.  Smeta  hujjatlarida  ko‘rsatilgan  kamchiliklar
bartaraf etilgandan so‘ng, ya’ni qurilish materiallarning narxlari o‘zgartirish natijasida qurilish ta’mirlash
ishlari, buyurtmachining boshqa harajatlarisiz va QQS bilan birga 11 096,838 ming so‘mga kamaytirildi.

6.4. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda “Jizzax viloyati Shrof Rashidov tumani xalq ta’limi
bo‘limiga qarashli 21-sonli umumta’lim maktabi binosini joriy ta’mirlash” bo‘yicha tayyorlangan
smeta hujjatlarini kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun buyurtmachining boshqa harajatlarisiz va
15 % QQS bilan hisoblaganda umumiy miqdorda 395 872,105 ming so‘m tavsiya etiladi.

 Shu jumladan:

– qurilish- montaj ishlari – 343 138,569 ming so‘m;

– qurilishni sug‘urtalashga sarflangan harajatlar 0,32% – 1 098,043 ming so‘m;

– qo‘shimcha qiymat solig‘i  15% – 51 635,492 ming so‘mni tashkil etgan.

6.5.Buyurtmachining  boshqa  xarajatlari,  xarajatlar  moddasi  bo`yicha  taqsimlangan  va  tasdiqlangan
asoslovchi hujjatlari taqdim etilmaganligi hamda smeta hujjatlariga kiritilmaganligi sababli ko‘rsatilmadi.

6.6.  Qurilish,  montaj  ishlarini  bajarilishida  qaytarilgan  materiallar  (vozvrat  materialov)  qiymati
buyurtmachi  va  pudratchi  tomonidan  aniqlansin.

6.7.  Ekspertlar  tomonidan berilgan  lokal  xulosalardagi  e`tirozlar,  loyiha-smeta  hujjatlarida  inobatga
olinganligi  va  e`tirozlar  bartaraf  etilganligi,  buyutmachining  nazoratida  va  loyiha  tashkilotining
zimmasida turadi.

6.8. ShNQ 4.01.16-09 qoidalariga amal qilgan holda, ishlab chiqaruvchi zavodlarning ulgurji narxlarini,
hududiy bozorda haqiqatda shakllangan narxlar,  birja  va yarmarkalarining byulletenlari,  shuningdek
bevosita ishlab chiqaruvchilardan (yetkazib beruvchi), tashkilotlar eng maqbul narxlar qabul qilinishi
buyurtmachi tashkiloti nazoratida qoladi.

6.9. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003–yildagi №261 qarori bilan tasdiqlangan
“Qurilish ob’ektlari narxini joriy shartnoma narxlarida aniqlash tartibi to‘g‘risida vaqtinchalik qoidalar”ga
va ShNK 4.01.16.09 (4-bob)  ga binoan qurilishning dastlabki  narxi  tavsiyaviydir.  Tanlov savdolarini
o‘tkazish uchun tavsiya etilgan dastlabki baholari buyurtmachi qabul qiladi. Ob’ektning shartnomaviy
joriy  narxi  tanlov  savdolari  natijalariga  ko‘ra  belgilanadi  hamda buyurtmachi  va  pudratchi  o‘rtisida
shartnoma tuzishga asos bo‘ladi.

6.10.  O‘zbekiston  Respublikasi  Shaharsozlik  kodeksi  4-bob  23,24,25-moddalari  hamda  O‘zbekiston
Respublikasi Vazirlar mahkamasining 17.09.2021 yildagi №579-sonli qarorining  1-ilova 3-bob 29-bandiga
asosan "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati, dastlabki ma’lumotlarning
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xaqqoniyligi  va  qabul  qilingan  loyiha  yechimlari  bo‘yicha  buyurtmachi  hamda  loyiha  tashkiloti
javobgardir".

6.11.  Yakuniy  harajat  buyurtmachi  va  pudratchi  tomonidan qurilish  tugagandan so‘ng,  haqiqiy  (ijro
hujjatlari) nazorat natijalari  asosida aniqlanadi.

6.12.  Demontajdan  chiqgan  qurilish  materiallari  yaroqlisi  buyurtmachi,  pudratchi,  foydalanovchi
tashkilotlari o‘rtasida aniqlanib bayonnoma tuzilib kelgusida ishlatish maqsadida qoldiriladi.

7. Xulosalar.

7.1. “Jizzax viloyati Shrof Rashidov tumani xalq ta’limi bo‘limiga qarashli 21-sonli umumta’lim
maktabi binosini joriy ta’mirlash” ishchi loyiha ekspertiza tekshiruv natijalari, e`tirozlar va takliflarini
hisobga olgan holda kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Bosh mutaxassis: SHERKULOV ASKAR XUDAYBERDIEVICH


